[image: image1.png]PROTOCOLO 3742/2017 - 29/08/2017 14:55

                        INDICAÇÃO Nº 2019/2017

ASSUNTO: solicita a colocação de lombada na Avenida Antônio benedito Regagnin, próximo ao Nº 456, como especifica.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne S. Exª a providenciar estudos para a colocação de lombada na AVENIDA ANTONIO BENEDITO REGAGNIN, na altura do numero 456, no Loteamento Parque da Colina I.

A medida ora proposta é importante, pois os moradores da comunidade do Parque da Colina I, solicitaram a colocação, URGENTE de lombada, para reduzir assim, a velocidade dos veículos que trafegam na rua, para evitar-se acidentes dos veículos que trafegam em alta velocidade e que, ultimamente, são comuns e vem preocupando a todos seus moradores.

SALA DAS SESSÕES, 29 de agosto de 2017.
            Willian Soares
            Vereador – 1º Secretário- SD